CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná
CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n° - CEP: 86870-000 eamaraivirf«iliotmail.eoiii

DECRETO LEGISLATIVO NQ. 03/2015^UBUCA DO(A) NO JORNAi

.JKjJaa/-v\í) ^UTiltT

\â%r\~is Co^
Súmula: Revoga na íntegra o Decreto Legislativo n- 32, de

primeiro de dezembro de 2010, que dispõe sobre a

concessão de Título de Cidadão Honorário do Município de

Ivaiporã, Estado do Paraná, ao Senhor André Luiz Vargas

Ilário e dá outras providências.

OS / /15Ediç-i fl o

DECRETO LEGISLATIVO:

Considerando o envolvimento e a prisão do Ex-Deputado Sr. André Luiz Vargas Ilário

11a etapa da Operação Lava Jato denominada "A Origem", a Câmara Municipal de

Ivaiporã, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Presidente promulgo o seguinte:
na

DECRETO:

Art. 1Q Fica revogado o Decreto Legislativo n2 32, de primeiro de dezembro de 2010,
que concedeu ao Senhor André Luiz Vargas Ilário o Título de Cidadão Honorário do
Município de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Art. 2Q Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,
aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze.

mm
residents

Fábio 'chá denVloraes
l2'Secretário